Data da emissão: 09/12/2024 09:26:03 ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil Emitido por: CAROLINA ALVES LEAL OLBERMANN

Data: 09/12/2024 09:26:03 Página: 1 de 5

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 081/2024

Modalidade:
                    Pregão Eletrônico

Número/Ano: 45/2024 Data de abertura: 30/10/2024

Data adjudicação: 09/12/2024 Data homologação: 09/12/2024

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Proposta-Lance Condição de pagamento: Por demanda

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Sim

Objeto da licitação:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E RAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DO ABRIGO MUNICIPAL DE CÃES E GATOS DO MUNICÍPIO DE SORRISO-MT.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso I do Art. 76 da Lei 14.133/2021 e suas posteriores
alterações, ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de
empenho correspondente(s):

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

30.198.414/0001-38 R$ 162.400,00F. L. URMANN

49.542.190/0001-68 R$ 319.954,00
LICITAPHARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS VETERINARIOS,
HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA

46.356.151/0001-88 R$ 285.447,00AGROPEV COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA

48.214.791/0001-89 R$ 27.905,00ANIMALFORCE MEDICAMENTOS LTDA

34.061.215/0001-34 R$ 56.548,00ANA CAROLINA DE PAIVA PAVAO

Total: R$ 852.254,00

F. L. URMANN - Não Exclusivo R$ 162.400,00Valor Total:

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo

ANTIBIÓTICO ORAL - CEFALEXINA, CADA COMPRIMIDO
CONTEM CEFALEXINA MONOHIDRATADA 75 MG.

un 500,0000 R$ 3,43 R$ 1.715,00858761

CAIXA PARA TRANSPORTE - PARA CAES E GATOS Nº 3,
CONFECCIONADA EM MATERIAL RESISTENTE,
DIMENTSOES MINIMAS: COMPRIMENTO: 54 CM; LARGURA:
37 CM; ALTURA: 34 CM.

un 5,0000 R$ 164,00 R$ 820,00852070

COMPRIMIDO ANTIPARASITÁRIO MASTIGÁVEL A BASE DE
AFOXOLANER. TEMPO DE DURAÇÃO DO PRODUTO DE NO
MÍNIMO UM MÊS. POSOLOGIA: 10-25KG.

un 200,0000 R$ 61,00 R$ 12.200,00858807

COMPRIMIDO ANTIPARASITÁRIO MASTIGÁVEL A BASE DE
AFOXOLANER. TEMPO DE DURAÇÃO DO PRODUTO DE NO
MÍNIMO UM MÊS. POSOLOGIA: 25-50KG.

un 200,0000 R$ 67,00 R$ 13.400,00858809

COMPRIMIDO ANTIPARASITÁRIO MASTIGÁVEL A BASE DE
AFOXOLANER. TEMPO DE DURAÇÃO DO PRODUTO DE NO
MÍNIMO UM MÊS. POSOLOGIA: 4-10KG.

un 200,0000 R$ 56,50 R$ 11.300,00858810

DEXAMETASONA - CONCENTRAÇÃO DE 0,5 MG, FORMA
FARMACÊUTICA COMPRIMIDO, VIA DE ADMINISTRAÇÃO
ORAL.

un 1000,0000 R$ 1,26 R$ 1.260,00858702

RAÇÃO PARA CÃES ADULTOS. DEVIDAMENTE
REGISTRADA NO MAPA. TEOR MINIMO DE PROTEÍNA 21%
(CONFORME RECOMENDAÇÃO FEDIAF).

kg 5750,0000 R$ 9,20 R$ 52.900,00858705

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
pr
ef
so
rr
is
o-
m
t.
ag
ili
cl
ou
d.
co
m
.b
r/
po
rt
al
/s
or
ri
so
#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
1f
40
2a
26
-9
e6
3-
49
e5
-8
a3
4-
2a
0f
aa
75
25
f0
,
ou
le
ia
o
Q
rC
od
e

ao
la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.

Data da emissão: 09/12/2024 09:26:03 ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil Emitido por: CAROLINA ALVES LEAL OLBERMANN

Data: 09/12/2024 09:26:03 Página: 2 de 5

RAÇÃO PARA CÃES FILHOTES. DEVIDAMENTE
REGISTRADA NO MAPA. TEOR MINIMO DE PROTEÍNA 25%
(CONFORME RECOMENDAÇÃO FEDIAF).

kg 2000,0000 R$ 15,15 R$ 30.300,00858825

VACINA PARA FELINOS, CONTRA RINOTRAQUEITE,
CALICIVIROSE E PANLEUCOPENIAFELINA. IMPORTADA. DE
ACORDO COM A LEGISLACAO SANITARIA VIGENTE.

un 300,0000 R$ 35,00 R$ 10.500,00858707

VACINA POLIVALENTE PARA CÃES - CONTRA CINOMOSE,
HEPATITE CONTAGIOSA, ADENOVIROSE, PARAINFLUENZA,
LEPTOSPIROSE E CORONAVIROSE. DE ORIGEM
IMPORTADA, DE ACORDO COM A LEGISLACAO SANITARIA
VIGENTE.

un 500,0000 R$ 56,01 R$ 28.005,00858706

LICITAPHARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS VETERINARIOS, HOSPITALARES E
MEDICAMENTOS LTDA - Não Exclusivo

R$ 319.954,00Valor Total:

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo

ALIMENTO SUBSTITUTIVO DO LEITE. SACHE CONTENDO
300G.

un 60,0000 R$ 98,00 R$ 5.880,00858756

ANALGÉSICO OPIOIDE ORAL, A BASE DE CLORIDRATO DE
TRAMADOL. COMPRIMIDO CONTENDO  40MG.

un 100,0000 R$ 7,00 R$ 700,00858757

ANALGÉSICO OPIOIDE ORAL, EM COMPRIMIDOS
PALATÁVEIS E SULCADOS COMPOSTO DE CLORIDRATO
DE TRAMADOL 12 MG.

un 100,0000 R$ 4,00 R$ 400,00858758

ANTIBIÓTICO INJETÁVEL - ENROFLOXACINA A 10%,
SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO AMPOLA DE 50 ML.

un 20,0000 R$ 20,00 R$ 400,00858759

ANTIBIÓTICO ORAL - ANTIBIÓTICO PARA CÃES,
COMPOSTO DE DOXICICLINA 200 MG, COMPRIMIDOS, DE
USO ORAL.

un 3000,0000 R$ 2,20 R$ 6.600,00858760

ANTIBIÓTICO ORAL - COMPOSTO DE ENROFLOXACINA 150
MG.

un 4000,0000 R$ 1,50 R$ 6.000,00858762

ANTIBIÓTICO ORAL - COMPOSTO DE ENROFLOXACINA 50
MG.

un 4000,0000 R$ 1,00 R$ 4.000,00858763

ANTIBIÓTICO ORAL PARA CÃES, COMPOSTO DE
DOXICICLINA 50 MG.

un 800,0000 R$ 1,80 R$ 1.440,00858764

ANTIBIÓTICO ORAL. ANTIBACTERIANO A BASE DE
AMOXICILINA 200 MG COM CLAVULANATO DE POTÁSSIO 50
MG, CONTENDO 250 MG CADA.

un 1000,0000 R$ 6,00 R$ 6.000,00858765

ANTIBIÓTICO ORAL. ANTIMICROBIANO A BASE DE
METRONIDAZOL E SULFADIMETOXINA, CADA COMPRIMIDO
CONTENDO  METRONIDAZOL 50 MG + SULFADIMETOXINA
50 MG.

un 2000,0000 R$ 6,50 R$ 13.000,00858766

ANTIBIÓTICO ORAL. ANTIMICROBIANO A BASE DE
METRONIDAZOL E SULFADIMETOXINA, CADA COMPRIMIDO
CONTENDO  METRONIDAZOL 500 MG + SULFADIMETOXINA
500 MG.

un 4000,0000 R$ 13,00 R$ 52.000,00858767

ANTIFUNGICO  - ITL 50, CADA CAPSULA CONTEM
ITRACONAZOL 50 MG, COMPOSTO POR ANTIMICOTICO DE
AMPLO ESPECTRO DE ACAO A BASE DE ITRACONAZOL,
INDICADO PARA TRATAMENTO DE MICOSES SUPERFICIAIS
E SISTEMICAS.

un 1000,0000 R$ 11,50 R$ 11.500,00858699

ANTIFUNGICO - ITL 100, CADA CAPSULA CONTEM
ITRACONAZOL 100 MG,COMPOSTO POR ANTIMICOTICO DE
AMPLO ESPECTRO DE ACAO A BASE DE ITRACONAZOL,
INDICADO PARA TRATAMENTO DE MICOSES SUPERFICIAIS
E SISTEMICAS.

un 1000,0000 R$ 19,00 R$ 19.000,00858700

ANTI-INFLAMATÓRIO E ANALGÉSICO PARA CÃES,
COMPRIMIDOS VIA ORAL, COMPOSTO DE MELOXICAM 0,5
MG.

un 1000,0000 R$ 2,10 R$ 2.100,00858770

ANTI-INFLAMATÓRIO NÃO ESTEROIDAL, ANALGÉSICO E
ANTITÉRMICO, COMPRIMIDOS VIA ORAL, COMPOSTO DE
CARPROFENO 25 MG.

un 280,0000 R$ 3,00 R$ 840,00858772

ANTI-INFLAMATÓRIO NÃO ESTEROIDAL, ANALGÉSICO E
ANTITÉRMICO, COMPRIMIDOS VIA ORAL, COMPOSTO DE
CARPROFENO 75 MG.

un 420,0000 R$ 5,20 R$ 2.184,00858773

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
pr
ef
so
rr
is
o-
m
t.
ag
ili
cl
ou
d.
co
m
.b
r/
po
rt
al
/s
or
ri
so
#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
1f
40
2a
26
-9
e6
3-
49
e5
-8
a3
4-
2a
0f
aa
75
25
f0
,
ou
le
ia
o
Q
rC
od
e

ao
la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.

Data da emissão: 09/12/2024 09:26:03 ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil Emitido por: CAROLINA ALVES LEAL OLBERMANN

Data: 09/12/2024 09:26:03 Página: 3 de 5

ANTIMICROBIANO A BASE DE METRONIDAZOL COM
SULFADIMETOXINA SUSPENSÃO - VERMÍFUGO ORAL - A
BASE DE METRONIDAZOL(50 MG) E SULFADIMETOXINA(50
MG), USO ORAL, EMBALADO EM FRASCO DE 170MG.

un 200,0000 R$ 110,00 R$ 22.000,00858774

COMPRIMIDO ANTIPARASITÁRIO MASTIGÁVEL A BASE DE
AFOXOLANER. TEMPO DE DURAÇÃO DO PRODUTO DE NO
MÍNIMO UM MÊS. POSOLOGIA: 2-4KG.

un 200,0000 R$ 57,00 R$ 11.400,00858808

DESINFETANTE BACTERICIDA/FUNGICIDA/VERMICIDA.
DESCRIÇÃO DO PRODUTO: DESINFETANTE E ELIMINADOR
DE ODORES COM ALTO PODER GERMICIDA, EFICAZ
CONTRA BACTÉRIAS, FUNGOS E VÍRUS.

l 50,0000 R$ 35,00 R$ 1.750,00858777

DOXICICLINA 100 MG (CAIXA COM NO MÍNIMO 21
COMPRIMIDOS), ANTIBIÓTICO DO GRUPO DAS
TETRACICLINAS, QUE AGE CONTRA BACTÉRIAS
IMPEDINDO SUA NUTRIÇÃO, DESENVOLVIMENTO E
REPRODUÇÃO.

un 16800,0000 R$ 2,00 R$ 33.600,00858778

OMEPRAZOL 10 MG - ANTIULCEROSO - PARA ANIMAIS. un 600,0000 R$ 1,90 R$ 1.140,00858782

POMADA CICATRIZANTE, COMPOSTO DE: GENTAMICINA
0,5 G, SULFANILAMIDA 5 G, SULFADIAZINA 5 G, UREIA 5 G,
VITAMINA A 120.000 UI/100 G, EMBALADO EM BISNAGA 50
G.

un 50,0000 R$ 46,50 R$ 2.325,00858813

SOLUÇÃO ANTISSÉPTICA PARA HIGIENE DA ORELHA DE
CÃES. FRASCO COM 100 ML.

un 30,0000 R$ 26,50 R$ 795,00858786

VACINA POLIVALENTE PARA CÃES - CONTRA CINOMOSE,
HEPATITE CONTAGIOSA, ADENOVIROSE, PARAINFLUENZA,
LEPTOSPIROSE E CORONAVIROSE. DE ORIGEM
IMPORTADA, DE ACORDO COM A LEGISLACAO SANITARIA
VIGENTE.

un 1500,0000 R$ 36,20 R$ 54.300,00858706

VERMÍFUGO PARA CÃES E GATOS. FORMA
FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO ORAL. CONCENTRAÇÃO:
CADA COMPRIMIDO CONTÉM: FEBENDAZOL 200 MG;
PAMOATO DE PIRANTEL 144 MG; PRAZIQUANTEL 50 MG;
EXCIPIENTES Q.S.P. 700 MG.

un 6000,0000 R$ 10,10 R$ 60.600,00858790

AGROPEV COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - Não Exclusivo R$ 285.447,00Valor Total:

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo

COMPLEXO VITAMÍNICO - SUPLEMENTO LIQUIDO,
CONTENDO TODOS OS ELEMENTOS PARA SUPLEMENTAR
ANIMAIS EM CONDIÇÕES NUTRICIONAIS INADEQUADA.
INDICADO PARA AUXILIAR NO METABOLISMO DE CELULAS
SANGUINEAS. CONTENDO FERRO. VIA ORAL.  FRASCO
COM 1000 ML.

un 10,0000 R$ 150,00 R$ 1.500,00858776

HEPATOPROTETOR. SUPLEMENTO PARA A MANUTENÇÃO
DO METABOLISMO DE GORDURA E PROTEÍNAS, INDICADO
PARA ANIMAIS COM MOLÉSTIAS HEPÁTICAS E OUTRAS
DOENÇAS DO FÍGADO.

un 600,0000 R$ 3,98 R$ 2.388,00858779

LARVICIDA/GERMICIDA - LEPECID, A BASE DE
(DIETIL/TRICLORO/PIRIDIL FOSFOROTIOATO), PARA
TRATAMENTO DE FERIMENTOS EXTERNO EM GERAL, USO
TOPICO, FRASCO DE 500 ML

un 20,0000 R$ 32,00 R$ 640,00840064

MUCOLITICO - CONTENDO: BROMOLACTOBIONATO DE
CALCIO 1,50G + SULFOGUAIACOLATO DE POTASSIO 1,50G
+ CLORETO DE AMONIO 0,60G + TINTURA DE LOBELIA
2,00ML + XAROPE DE POLIGALA 5,00ML + VEICULO
EDULCORANTE Q.S.P. 100,00M. FRASCO COM 100 ML.

un 20,0000 R$ 30,00 R$ 600,00858704

PROBIÓTICO PARA CÃES E GATOS, EM PASTA, SERINGA
COM ANEL DOSADOR COM 16 G.

un 100,0000 R$ 30,54 R$ 3.054,00858783

RAÇÃO PARA CÃES ADULTOS. DEVIDAMENTE
REGISTRADA NO MAPA. TEOR MINIMO DE PROTEÍNA 21%
(CONFORME RECOMENDAÇÃO FEDIAF).

kg 17250,0000 R$ 6,60 R$ 113.850,00858705

RAÇÃO PARA CÃES FILHOTES. DEVIDAMENTE
REGISTRADA NO MAPA. TEOR MINIMO DE PROTEÍNA 25%
(CONFORME RECOMENDAÇÃO FEDIAF).

kg 6000,0000 R$ 9,45 R$ 56.700,00858825

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
pr
ef
so
rr
is
o-
m
t.
ag
ili
cl
ou
d.
co
m
.b
r/
po
rt
al
/s
or
ri
so
#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
1f
40
2a
26
-9
e6
3-
49
e5
-8
a3
4-
2a
0f
aa
75
25
f0
,
ou
le
ia
o
Q
rC
od
e

ao
la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.

Data da emissão: 09/12/2024 09:26:03 ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil Emitido por: CAROLINA ALVES LEAL OLBERMANN

Data: 09/12/2024 09:26:03 Página: 4 de 5

RAÇÃO PARA GATOS ADULTOS. DEVIDAMENTE
REGISTRADA NO MAPA. TEOR MINIMO DE PROTEÍNA 25%
(CONFORME RECOMENDAÇÃO FEDIAF).

kg 4000,0000 R$ 7,20 R$ 28.800,00858814

RAÇÃO PARA GATOS FILHOTES. DEVIDAMENTE
REGISTRADA NO MAPA. TEOR MINIMO DE PROTEÍNA 28%
(CONFORME RECOMENDAÇÃO FEDIAF).

kg 3000,0000 R$ 19,90 R$ 59.700,00858815

SOLUÇÃO OTOLÓGICA PARA TRATAMENTO DE OTITE EM
CÃES E GATOS CONTENDO ANTIBIÓTICO, ANTI-
INFLAMATÓRIO E FUNGICIDA. FRASCO COM 20 ML.

un 30,0000 R$ 79,00 R$ 2.370,00858787

VACINA - BIVALENTE PARA CAES, VACINA VIVA, IMUNIZA
CONTRA CINOMOSE E PARVOVIROSE, IMPORTADA

un 50,0000 R$ 64,00 R$ 3.200,00852104

VACINA INATIVADA CONTRA A RAIVA. IMUNIZAÇÃO ATIVA
DE ANIMAIS SAUDÁVEIS CONTRA RAIVA EM CÃES E
GATOS. FABRICAÇÃO NACIONAL.

un 300,0000 R$ 14,30 R$ 4.290,00858788

VERMÍFUGO PARA CÃES E GATOS SUSPENSÃO
(COMPOSIÇÃO: CADA 1 ML CONTÉM PAMOATO DE
PIRANTEL 14,50 MG; PAMOATO DE OXANTEL 9,50 MG;
VEÍCULO Q.S.P. 1,0 ML). FRASCO COM 20 ML.

un 300,0000 R$ 27,85 R$ 8.355,00858789

ANIMALFORCE MEDICAMENTOS LTDA - Não Exclusivo R$ 27.905,00Valor Total:

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo

ANTIBIÓTICO ORAL. COMPOSTO POR CEFALEXINA 300 MG. un 2400,0000 R$ 2,97 R$ 7.128,00858768

ANTI-INFLAMATÓRIO INJETÁVEL, COM 2 MG/ML DE
DEXAMETASONA, EMBALADO EM FRASCO DE 10 ML.

un 50,0000 R$ 21,64 R$ 1.082,00858771

CARRAPATICIDA, SARNICIDA E PIOLHICIDA PARA
PULVERIZAÇÃO, CONTENDO AMITRAZ SOLUÇÃO 12,5%,
EMBALADO EM FRASCO DE 1 LITRO.

l 16,0000 R$ 149,00 R$ 2.384,00858775

KIT TESTE PARA DIAGNOSTICO - DO TIPO KIT PARA TESTE
RÁPIDO DETERMINAÇÃO QUALITATIVA DE ANTICORPOS
CONTRA O VÍRUS DA IMUNODEFICIÊNCIA FELINA (FIV) E
ANTÍGENO DO VÍRUS DA LEUCEMIA FELINA (FELV).

un 30,0000 R$ 84,00 R$ 2.520,00858812

MELOXICAM - CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM 2 MG, FORMA
FARMACÊUTICA COMPRIMIDO, VIA DE ADMINISTRAÇÃO
ORAL.

un 2000,0000 R$ 2,75 R$ 5.500,00858781

SHAMPOO A BASE DE CETOCONAZOL. CONCENTRAÇÃO:
CETOCONAZOL 2,00 G; VEÍCULO Q.S.P. 100,0 ML. FRASCO
COM 100 ML.

un 100,0000 R$ 77,00 R$ 7.700,00858784

SHAMPOO PARA BANHO EM CÃES E GATOS. PRODUTO
PARA HIGIENIZAÇÃO. FRASCO COM 500 ML.

un 100,0000 R$ 15,91 R$ 1.591,00858785

ANA CAROLINA DE PAIVA PAVAO - Não Exclusivo R$ 56.548,00Valor Total:

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo

ARMADILHA PARA CAPTURA DE ANIMAIS - ATRAVES DE
LACO, TIPO CAMBAO, CONFECCIONADA EM ALUMINIO DE
ALTA RESISTENCIA, COM CABO EM ACO PLASTIFICADO,
MEDINDO 150CM, COM DISPOSITIVO DE TRAVAMENTO E
SOLTURA DO LACO RAPIDO

un 2,0000 R$ 179,00 R$ 358,00852067

COMEDOURO / BEBEDOURO MACICO, FABRICADO EM
ALUMINIO FUNDIDO, TAMANHO MEDIO, PESADO,
CAPACIDADE MÍNIMA 1,5 LITROS PARA RACAO ANIMAL

un 500,0000 R$ 32,00 R$ 16.000,00854373

COMPLEXO VITAMÍNICO MINERAL. COMTEM
AMINOÁCIDOS, VITAMINAS DO COMPLEXO B E GLICOSE.
INDICADO PARA MELHORA NO ESTADO GERAL, ESTIMULO
DO APETITE E ENERGÉTICO. SOLUÇÃO DE
ADMINISTRAÇÃO ORAL. FRASCO COM1000 ML.

un 10,0000 R$ 81,00 R$ 810,00858811

RAÇÃO ÚMIDA ENLATADA PARA CÃES. EMBALADA EM
LATAS CONTENDO 280G.

un 2000,0000 R$ 6,69 R$ 13.380,00858816

VERMÍFUGO PARA CÃES E GATOS. FORMA un 2000,0000 R$ 13,00 R$ 26.000,00858790

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
pr
ef
so
rr
is
o-
m
t.
ag
ili
cl
ou
d.
co
m
.b
r/
po
rt
al
/s
or
ri
so
#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
1f
40
2a
26
-9
e6
3-
49
e5
-8
a3
4-
2a
0f
aa
75
25
f0
,
ou
le
ia
o
Q
rC
od
e

ao
la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.

Data da emissão: 09/12/2024 09:26:03 ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil Emitido por: CAROLINA ALVES LEAL OLBERMANN

Data: 09/12/2024 09:26:03 Página: 5 de 5

FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO ORAL. CONCENTRAÇÃO:
CADA COMPRIMIDO CONTÉM: FEBENDAZOL 200 MG;
PAMOATO DE PIRANTEL 144 MG; PRAZIQUANTEL 50 MG;
EXCIPIENTES Q.S.P. 700 MG.

                SORRISO, 9 de dezembro de 2024

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
pr
ef
so
rr
is
o-
m
t.
ag
ili
cl
ou
d.
co
m
.b
r/
po
rt
al
/s
or
ri
so
#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
1f
40
2a
26
-9
e6
3-
49
e5
-8
a3
4-
2a
0f
aa
75
25
f0
,
ou
le
ia
o
Q
rC
od
e

ao
la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.

Assinaturas

ARI GENEZIO LAFIN (411.319.161-15)

Título: ADJUDICAÇÃO PE 045/2024 Assinatura:  Digital

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
pr
ef
so
rr
is
o-
m
t.
ag
ili
cl
ou
d.
co
m
.b
r/
po
rt
al
/s
or
ri
so
#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
1f
40
2a
26
-9
e6
3-
49
e5
-8
a3
4-
2a
0f
aa
75
25
f0
,
ou
le
ia
o
Q
rC
od
e

ao
la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.

		2024-12-09T10:39:53-0300
	MUNICIPIO DE SORRISO:03239076000162